
         

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2019  
 

 

Uchwała Nr II/8/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji. 
 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 Powołuje się stałą Komisję Edukacji. 

 

 

§ 2. 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Halina Krzynówek 

Jolanta Szatko-Nowak 

Regina Zadęcka 

Paweł Meysztowicz 

Patryk Ciepiela 

Zbigniew Ulmaniec 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny Rada Dzielnicy 

powołuje komisje merytoryczne. 

 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/8/19 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

Przedmiot działania Komisji Edukacji 

 

1. Współpraca z Wydziałem Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, Komisją Edukacji Rady 

Miasta Krakowa oraz z Miejskim Centrum Obsługi Oświaty. 

 

2. Dokonywanie corocznych przeglądów szkół podstawowych, przedszkoli i żłobka pod 

kątem potrzeb remontowych. 

 

3. Współpraca ze szkołami oraz czuwanie nad realizacją  prac remontowych na terenie 

szkół podstawowych, przedszkoli  oraz żłobka na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

4. Inicjowanie różnych imprez międzyszkolnych zawodów i konkursów. 

 

5. Uczestniczenie w komisjach: konkursowych wybierających dyrektorów placówek 

oświatowych działających na obszarze Dzielnicy XIV Czyżyny oraz odbiorów prac 

remontowych. 

 

6. Wspieranie placówek oświatowo – wychowawczych w działaniach z zakresu poprawy 

bezpieczeństwa, zwalczania zjawisk patologii społecznej i przeciwdziałania wszelkim 

uzależnieniom. 

 

7.  Kompetencje wynikające ze Statutu Dzielnicy. 

 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

 


